РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Батаминского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗИМИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2018 года                                        №  9                                          с.Батама

 Об отмене постановления «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности главы Батаминского
муниципального образования, и лицом, замещающим
должность главы Батаминского  муниципального образования
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также  сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 4.1 статьи  36, частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.04.2017г.  №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», руководствуясь Уставом Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление: «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности главы Батаминского муниципального образования, и лицом, замещающим  должность главы Батаминского  муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной информационной газете Батаминского муниципального образования «Родник» и разместить на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования www.batama.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Батаминского муниципального образования                                           А.Ю. Помогаев